บรมชนกาธิเบศ มหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ทำไวนิลพระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศ มหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อ.วิวัฒน์ศิลป์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๘๘๑.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  

(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 
ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต